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MENIGHETSRÅD 2017 
Helge Ilebekk Johansen Leder 

Svein Dagestad Nestleder 

Sverre Ivar Telnes Fast medlem, fellesrådsrepresentant 

Tor Bergersen  Fast medlem, døde 13.10.2017 

John Arne Hurum Hanssen Fast medlem 

Ragnhild Naas Fast medlem 

Bjørn Erik Trongkleiv Varamedlem 

Anne-Karine Garstad Varamedlem 

Mona Cappelen Varamedlem 

Kristian Larsen Varamedlem 

Stein Davidsen Varamedlem 

Nils Sandsmark Varamedlem 

Lars-Erik Espeland Sokneprest 

Sveinung Hansli Vara for soknepresten 

Tracy Steller  Kirkeforvalter deltar på AU og MR møtene 

 

ANSATTE I TANUM MENIGHET 2017 
Lars-Erik Espeland sokneprest i 100 % (sykmeldt) 
Sveinung Hansli kapellan i 100 %, (fungerende sokneprest) 
Paul Nome prestevikar 
Tracy Steller Medhus kirkeforvalter i ca 50 % (har også Fornebulandet 50%) 
Tim Stern kantor i 70% (permisjon) - sluttet i november  
Synnøve Ilebekk Johansen soknediakon 80% (100% fra november) 
Hege Medlie Mathiassen kateket i 100%  
Solveig Ihle Thingnæs kateket i 100% 
Lotte Solheim sekretær i 20% (sykmeldt) 
Inger Johanne Østby kirketjener 33% og sekretærvikar 20% 

VISJON 
Nærmere deg 

VERDIER 
Tradisjon – tilhørighet – fornyelse 

MÅL 
Tanum menighet er et inkluderende fellesskap hvor 

det er godt å være og hvor barnetroen får vokse 

 



 

KIRKELIG FELLESRÅD I BÆRUM 
 Består av en representant fra hver av de 10 menighetsrådene i Bærum, en 

representant fra kommunen og prosten i Bærum. 

 Har ansvar for økonomi, bygninger og personal. 

 Administrasjonen holder til i Brambanigården med adressen Kirketorget, 

Rådhusgate 5, 1300 Sandvika, tlf 67 500 500. 

 Kirketorget tar imot henvendelse fra publikum for alle 10 menigheter i Bærum 

når det gjelder dåp, vielser og gravferd. 

MENIGHETSRÅDETS ÅRSMELDING  
Første søndag i advent - 3. desember 2017 – hadde vi som planlagt innvielse av Tanum 

kirkesenter. Og det fortsatte med nabotreff, en fantastisk åpningskonsert og et meget 

vellykket julemarked. Siden har kirkesenteret blitt flittig brukt av ansatte, frivillige og i 

tillegg har folk nærmest stått i kø for å leie lokaler. Staben har flyttet inn i kirkesenteret 

og de gamle lokalene i Nedre Ås har blitt tømt og overlatt til Bærum kommune. 

Kirkesenteret har gitt menigheten det løftet vi håpet på. 

Dermed har ett av menighetsrådets to hovedmål for denne perioden blitt gjennomført. 

Den andre saken – trosopplæring i aldersgruppen 0-18 år – har også hatt stort fokus i 

2017. Vi har fått på plass en godt gjennomarbeidet trosopplæringsplan.  Denne har vært 

hovedsak på to av rådets møter. Imidlertid kan det jo som kjent være et stykke vei å gå 

fra teori til praksis. I dette tilfellet har veien vært ekstra lang pga langvarig sykdom i 

staben.  

 «Lysaksjonen» er nå sluttført, menighetsmedlemmer og Fellesråd har sammen 

finansiert en stilfull belysning i Tanum kirke. 

Menighetsrådet har hatt 10 møter i 2017 og behandlet 34 ulike saker. Arbeidsutvalget 

(AU) som forbereder MR-møtene har hatt 13 møter. 

Vi har også en representant med vara i Bærum kirkelige fellesråd. 

Vi har satt ned flere utvalg for å jobbe med viktige temaer, forberede disse til MR og for å 

engasjere en større bredde i menigheten.  Frivillighetsarbeidet gjennomsyrer det meste 

av MRs arbeid og vi har i 2017 etablert rollen «Frivillighetskoordinator». Diakonen som 

har denne rollen, har i oppgave å koordinere alt arbeid som frivillige i menigheten gjør.   

Menighetsrådet er ansvarlig utgiver av menighetsbladet «Nytt fra Tanum menighet». Det 

kom ut med tre utgaver á 24 sider. Tom Brenne er redaktør. Bladet distribueres av 

frivillige til over 5 000 postkasser. I desember hadde vi innlagt giroblankett slik at de 

som ønsket det kunne betale inn et valgfritt beløp. Sammen med annonseinntektene 

førte dette til at vi faktisk fikk et overskudd i 2017 på kr 8 400 kr! 



 

Menighetsrådet bidrar ved ansettelser og i 2017 har staben fått tre nye medarbeidere: 

Ny diakon – Synnøve Ilebekk Johansen. 

Ny organist – Tord Gustavsen  

Ny menighetspedagog/kateket – Fredrik Midttømme.  

I tillegg startet vi arbeidet med å ansette ny sokneprest. 

Helge Ilebekk Johansen 

MR-leder for Tanum menighet 

 

 

GUDSTJENESTELIV I TANUM 
Det som konstituerer en menighet er samlingen om 

Ordet og Sakramentene, m.a.o. gudstjenesten. 

Uansett hvor stort aktivitetsnivå en menighet har, 

er det gudstjenefeiringen som gjør en menighet til 

en menighet. Fra apostlenes første dager og til i dag 

har gudstjenestens grunnform vært nærmest 

uendret. Tanum er både en bygdemenighet og en 

bymenighet. Det finnes en sterk tilknytning til 

kirken og menigheten blant folk. Oppslutningen om 

gudstjenesten er stabil, og særlig 

familiegudstjenester og Skaperverkets dag synes å 

ha bred appell. Når barnekoret deltar, trekkes 

familiene inn i stor grad. 

På julaften har vi seks julegudstjenester, og vi 

avholdt 10 konfirmasjonsgudstjenester fordelt på 

to helger i september. Dette vitner om enn kirke 

som er for liten til de store anledninger, men 

akkurat passe for vanlig søndagsbruk. I tillegg har vi hatt en gudstjeneste i tilknytning til 

fasteaksjonen, hvor konfirmantene deltok, vi har skolegudstjenester før jul med to av 

barneskolene i soknet og felles barnehagegudstjeneste for barnehagene i soknet. Den 

tredje barneskolen fikk besøk av kapellanen til juleavslutningen. Fastetiden markerte vi 

med askeonsdagsgudstjeneste og kveldsbønn med nattverd hver onsdag i fastetiden. 

Kirken vår er meget godt egnet til denne form for meditative gudstjenester, og vi vil 

fortsette med disse kveldsbønnene.    

De siste årene har Tanum prøvd ut nye former for liturgier. Vi har konkludert relativt 

konservativt, med videreføring av store deler av liturgien fra 1976. Etter utprøving av 

mye forskjellig liturgisk musikk over hele landet, har Kirkemøtet nå vedtatt å 



 

innskrenke valgmulighetene igjen, til fem alternative liturgiske serier, tre allmenne og to 

til festtidene. Grunnen til dette er bl.a. at man ser verdien av gjenkjennelse. noe som 

også var en av hovedgrunnene til at vi har valgt den "gamle" liturgien. Vi ønsker likevel å 

fortsette å arbeide med liturgien og den liturgiske musikken for å finne en god balanse 

mellom variasjon og stabilitet til de ulike kirkeårstidene. Det er også et ønske fra 

menighet og stab om å styrke forsangertjenesten fremover for å løfte menighetssangen 

til hittil ukjente høyder. Lekfolk er trukket inn i gudstjenesten som medliturger, og 

denne deltagelsen vil bli videreutviklet.  

Fra alter og prekestol framstår menigheten som en lydhør, deltagende og engasjert 

forsamling. Det er fint å oppleve konfirmantenes gode deltakelse, og det er i det hele tatt 

godt å feire gudstjeneste i Tanum menighet. Fellesskapsbyggingen som skjer gjennom at 

vi har kirkekaffe hver søndag, utenom høytidene, er svært viktig. Etter et år uten 

kirkekaffe, var det godt å flytte inn i nytt kirkesenter i desember og ta opp igjen det fine 

fellesskapet rundt kirkekaffen. Festgudstjenesten og åpningen av kirkesenteret 1. 

søndag i advent ble en minnerik dag, og med drømmen om nytt kirkesenter endelig 

virkeliggjort, går vi spennende tider i møte! 

Sveinung Hansli 

Sokneprest 

TROSOPPLÆRING OG BARNE- OG UNGDOMSARBEID 
 

KONFIRMANTARBEIDET 
I år hadde 78 av soknets 

ungdommer meldt seg opp til 

konfirmasjon.  Vi benyttet 

Bjørnegård ungdomsskoles lokaler 

til plenumsundervisning og hadde 

ellers undervisning i fire 

aktivitetsgrupper; Kreativitet, 

Kristuskransen, Diakoni og 

Vandring. Også i år ble foreldre 

involvert i ulike foreldreoppgaver. 

Årets solidaritetsaksjon til Kirkens 

Nødhjelp gav et resultat på 38.617,-  

Dette året prøvde vi ut å dele konfirmantene i fire undervisningsgrupper. Det har vært 

fint å dele konfirmantene inn etter interesse, men vi ser dessverre at det blir for 

ressurskrevende for oss å videreføre til neste kull.  Undervisning om nattverd i forkant 

av gudstjenesten er vi fornøyd med og vil videreføre.   



 

Vi prøvde også ut å delta på ferdig arrangert konfirmantleir i stedet for å arrangere egen 

leir. Det er svært ressurskrevende å lage egne konfirmantleirer og vi har ønsket å prøve 

ut KFUK/M sin festival, SPEKTER. Det har sine fordeler å være med på «ferdig laget» 

konfirmantleir, men vi ser av konfirmantenes evalueringer at savnet etter å reise bort, 

vektlegges sterkere enn de positive sidene vi opplever med SPEKTER.   

UNGDOM 
Vi er i oppbyggingsfasen av menighetens 

ungdomsarbeid.  I mangel på lokaler har 

ungdomskvelder blitt hold på Kvikkhytta og 

på menighetskontoret i Nedre Ås vei. 

Ungdommene var de første som fikk ta i bruk 

vårt nye Kirkesenter, med overnatting natt 

til 1. søndag i advent og innvielsesfest.   

Vi har en liten kjerne av ungdommer som møtes og årets desiderte høydepunkt var 

turen til Taize i Frankrike. Syv ungdommer og to ledere feiret påske i klosteret Taize 

sammen med tusenvis av andre ungdommer. Fellesskapet i bønn, sang, måltider, 

arbeidsoppgaver og fritid, har gitt ungdommene minner for livet.  

Høstens høydepunkt var deltakelsen på KFUK-KFUM sitt arrangement PysjCup i Asker, 

hvor vi også i år vant førstepremien på nattens volleyballturnering.  

Utfordringen i tiden fremover blir å skape en stabilitet i ungdomsarbeidet og et 

engasjement for gruppa vår. 

BARN 

FIREÅRSBOK 
Samling med fireåringene og utdeling av Min 

kirkebok var også i år et flott samlingspunkt 

for småbarnsfamilier i menigheten. I påvente 

av ferdigstilling av vårt nyt kirkesenter ble 

servering på samling og gudstjeneste 

gjennomført på kirketrappa. Barn og foreldres 

oppdagelsestur i kirka er en fryd og det er god 

oppslutning i staben for å vise fram kirken og 

hilse på 4-åringene. I gudstjenesten hadde vi 

en Gudsrikefortelling som preken, med barna 

sittende i midtgangen og vist for de voksne på 

lerret. 25 barn fikk sin kirkebok i år. 

Barnekoret var selvsagte gjester, og rekrutteringen til koret gjør alltid et hopp etter 

dette arrangementet. 

 



 

 

BABYSANG/GENERASJONSSANG 
Dette året har vi fortsatt vårt 

samarbeid med Atriumgåren om 

Generasjonssang. Det er flott å være 

kirke ute i vårt nærmiljø og kirke for 

de minste og eldste sammen. 

Foreldre gir tilbakemelding på den 

gode verdien av at generasjoner 

møtes og samles gjennom sangen og 

gleden over de små barna. 25 barn 

med sine foresatte deltok i 

vårsemesteret, sammen med en god 

gruppe eldre beboere på Atriumgåden.  

TANUM KIRKE BARNEKOR 
Annenhver tirsdag er det barnekorøvelse med et suppemåltid i forkant. Vi har en trofast 

medarbeidergjeng på kjøkkenet som sørger for mat og hygge, og som setter rammen for 

en god samlingsstund. Dette året har vi benyttet Tanum barneskole som lokale for våre 

øvelser. Vi har trivdes godt på skolen, men likevel var gleden stor over å kunne ha vår 

julesamling i vårt nye kirkesenter. Deltakelsen i barnekoret har i år variert, men vi tror 

på oppsving og nyutvikling av barnekoret i vårt nye kirkesenter.  

KIRKE/SKOLESAMARBEID 
Vi verdsetter høyt samarbeidet med skoler og barnehager, det er flott å se at gode 

tradisjoner blir videreført. I år ble det avholdt 6 skolegudstjenester og en deltakelse på 

skolens juleavslutning.  

Barnehagegudstjenesten er godt besøkt og her spiller staben ut juleevangeliet og 

sammen synger vi julesanger. Vi får også jevnlig besøk av skolebarn som ønsker å 

besøke kirken vår og lære om kirkerommet, symbolbruk og historie. 

TROSOPPLÆRINGSUTVALGET 
Trosopplæringsutvalget har i år fullført arbeidet med å lage Tanum menighets lokale 

trosopplæringsplan. Planen er vedtatt av menighetsrådet og godkjent av vår biskop 

sommeren 2017.  Nå er det bare å gå i gang med den virkelig viktige jobben; å lage tiltak 

for barn og unge som kan bidra til deres trosopplæring. Til dette arbeidet trenger vi nye 

frivillige og vi ønsker å komme i kontakt med frivillige i alle aldre som er interessert i å 

bidra på avgrensede oppgaver på ulike trosopplæringstiltak fremover. 

 

  



 

 

UNDRINGSGRUPPE 
Etter ønske om en ny gruppe for voksne, ble det i 2016 startet opp en 

«Undringsgruppe».  

Her starter vi med å finne roen i en enkel avslapningsøvelse, før vi lytter til en 

Gudsrikeleksfortelling. Fortellingsmetoden gir oss god tid til å oppleve og undre oss over 

kjente fortellinger fra Bibelen. Etterpå snakker vi sammen og deler våre tanker om 

teksten. Vi avslutter samlingen med ett enkelt kveldsmåltid og bønn med lystenning. 

Undringsgruppen har tatt en midlertidig pause fra og med høsten 2017 inntil staben 

igjen er fulltallig. 

Hege og Solveig 

Kateketer 

OM KIRKEMUSIKKEN I TANUM KIRKE 

Kirkemusikken i Tanum kirke har i 2017 ført videre de store linjene som vi kjenner fra 

årene før. Vår kantor Tim Stern var i permisjon fra januar til november, og vi har hatt 

vekslende organistvikarer gjennom hele året. Kantorstillingen ble utlyst i november, og i 

januar 2018 ble Tord Gustavsen ansatt i stillingen. 

Det viktigeste bidraget til kirkemusikken i menigheten er musikken i liturgien, altså i 

gudstjenestene og ved kirkelige handlinger.  

Utover det er vi glade til å kunne ha med oss Tanumskogen Internasjonale Blandakor 

som berikelse i menighetens musikalske liv. TIB var med på flere gudstjenester, som på 

byfesten (i samarbeid med koret BlesSing fra Helgerud), på Allehelgensdag og på 

festgudstjenesten 1. søndag i advent da det nye kirkesenteret ble åpnet. Tim Stern som 

kantor har også vært dirigent for koret. 

Det jobbes med planlegging av hvordan kirkemusikken kan videreutvikles i menigheten, 

blant annet skal vi begynne med å jobbe med en kirkemusikalsk plan. 

Sveinung Hansli 

Sokneprest 

 

 

 

 

 



 

 

Rett over årsskiftet i 2018 ble jeg, Tord Gustavsen, ansatt som organist i Tanum kirke. 

Jeg kan dermed ikke egentlig skrive noen vanlig rapport for 2017, men skriver i stedet 

litt om hvordan jeg har opplevd de første ukene i jobben, og hva jeg tenker om veien 

videre.  

Jeg merker at jeg kommer til en menighet som ønsker meg varmt velkommen. Det er 

virkelig bestyrkende å kjenne dette. Og det er flott å ha et så spesielt og inspirerende 

eldgammelt kirkerom, og samtidig et så tjenlig og moderne kirkesenter rett ved siden av, 

som rammer for å gjøre kirkemusikk i en vid betydning av ordet.  

Jeg er i utgangspunktet jazzpianist og har hatt frilansvirksomhet som solist og 

ensembleleder og turnering verden rundt som hovedvirke i mange år. Men jeg har 

samtidig jobbet mye med musikk i kirke på forskjellige måter, både i 

konsertsammenheng, med kor, og med liturgisk musikk i Tøyenkirken / Kirkens 

Bymisjon i Oslo, og i Sagene kirke hvor vi har utviklet formen meditativ LysVesper med 

nattverd og mye instrumentalmusikk; som samler ganske mange mennesker tre 

torsdagskvelder i semesteret der. Disse vesperne vil jeg fortsette med i hvert fall en 

stund til – og jeg inviterer alle Tanumfolk som måtte være stemt for en tur inn til 

metropolen Oslo, varmt velkommen dit. 

Min hovedambisjon for tjenesten i Tanum er å gi så mye energi og engasjement som 

mulig til musikken i gudstjenester og meditative samlinger. Samt å bruke musikk i 

forbindelse med sorgarbeid i diakonien. Vi kommer nok også til å ha konserter, og vi 

kommer til å ha sterke  solister som gjester i forskjellige sammenhenger. Men den 

musikken som støtter opp om, og skaper rom for, ettertanke og meditasjon; og den 

musikken som gir løft til allsangen, er det viktigste for meg som kirkemusiker. 

Koret TIB – Tanumskogen Internasjonale Blandakor – er også en del av mitt 

ansvarsområde. Det er sterkt å gå inn i dette arbeidet samtidig som Lars-Erik – som 

startet koret sammen med Barbara – er gått bort. Jeg ser fram til å finne en god vei 

videre sammen med koret, og har allerede kjent på stor sangglede og musikalsk energi 

på de to-tre øvelsene vi har hatt. 

Tord Gustavsen  

Kantor 

 

 

 

 



 

DIAKONI 

Diakoni skal være en grunntone i alt arbeid og i alle forhold i Tanum menighet. Diakoni 

er derfor ikke bare det som rapporteres her, men preger også alle de andre tiltakene.  

Det ble ansatt ny diakon i 2017. Fra første januar, på timebasis for å videreføre 

sorggruppen, StrikkSnakk og Undringsgruppen, og fra første april fast i 80% stilling.  

Første november ble stillingen økt med 20% som betales med øremerkede midler fra 

menigheten. 

DIAKONIUTVALG: 
Diakon samarbeider med Diakoniutvalget og med frivillige. Diakoniutvalget består av 

Marit Bakke, Randi Espeland, Ingvald Hanssen, Bjørn Erik Trongkleiv (representant fra 

MR) og Synnøve Ilebekk Johansen (diakon) Diakoniutvalget har hatt syv utvalgsmøter og 

medlemmene har hatt ansvaret for ulike arrangementer. 

PLAN FOR DIAKONI I TANUM MENIGHET 2017 – 2020 ble utarbeidet av diakon og 

diakoniutvalg og vedtatt av MR. Den bygger videre på de gamle planene, men er også 

rettet mot nye tiltak som vi ønsker skal starte i nytt kirkesenter i 2018. 

Vi har ikke ønsket at planen skal definere ulike grupper som har et spesielt behov for 

kirkens diakoni, men vi ønsker at det skal være en plan som inkluderer alle. Mennesker 

er gjensidig avhengig av hverandre. Gjennom livet vil vi alle ha bruk for omsorg og hjelp. 

Det er viktig at omsorgen bygger på gjensidighet, likeverd og respekt. Vi ønsker både å 

møte enkeltindivider og å invitere inn til ulike møteplasser.  

Vi ønsker å samarbeide med ulike offentlige og frivillige instanser for å komme i kontakt 

med mennesker som ønsker kontakt med våre ulike tilbud og for å kunne samarbeide 

om å gi tilbud. På denne måten kan vi utfylle hverandre og ikke bli konkurrenter.  

TILBUD SOM HAR VÆRT GJENNOMFØRT I 2017: 
Sorggruppe: Sammen med diakon i Bryn menighet tilbyr vi sorggruppe for mennesker 

som har mistet en som stod dem nær. Dette er en av to sorggrupper i Bærum prosti og er 

et tilbud for alle menighetene. 

Samtalegruppe ved samlivsbrudd – «Sorgen det ikke sendes blomster til»: Et tilbud til 

voksne ved samlivsbrudd. Dette tilbudet er også et samarbeid med menighetene i Asker, 

Bærum og Oslo.  

Tradisjonen med kranseverksted og minnegudstjeneste første helgen i november er 

videreført. Pga. mangel på lokale fikk vi låne Tanum og Jong seniorsenter til 

kranseverkstedet. Det ble sendt ut spesiell invitasjon til alle som hadde mistet en som 

stod dem nær det siste året. Her ble det også lagt ved informasjon om sorggruppe og 

tilbudet om individuelle samtaler.  



 

Hjemmebesøk, samtaler og andre former for individuell oppfølging: Vi ønsker å 

prioritere kontakt med enkeltmennesker som etter hvert kan inviteres inn i våre ulike 

fellesskap.  

Dette ligger også i begrunnelsen for å øke diakonstillingen der ressurser skal brukes i 

møtet med «ensomme gamle». 

Diakoniutvalget har deltatt i gudstjenester – både ved å arrangere Diakoniens dag, 

delta som medliturger, administrere kirkeskyss, støtte opp om kirkekaffen – to 

frivillige har ansvaret for å administrere kirkekaffen.  

Kirkekaffen er savnet dette året pga. mangel på lokaler. Men ved spesielle anledninger 

er den servert i kirken, på Tanum skole eller ute på kirketrappen. Men fra første søndag 

kirkesenteret var åpnet, har det blitt servert kirkekaffe! 

Kirkeskyss: De fleste søndagene har det vært tilbud om skyss fra Vennersborg, Vi har 

noen sjåfører som stiller opp, men vi skulle vært flere!!  

Nytt av året er Andakt med kirkekaffe på Vennersborg/Atriumgården. Dette er et 

samarbeid med Vennersborg.  Her stiller frivillige fra menigheten med hjemmebakte 

kaker, kokken på Vennersborg koker kaffe/te, Gurlie Yvonne Linge, ansatt på 

Vennersborg spiller til sangene, prest og diakon fra Tanum er ansvarlige for andakten. 

Dette har vi arrangert to ganger i semesteret.  Med generasjonssang og disse andaktene 

har vi fått et godt samarbeid med Vennersborg. 

På Tanum og Jong seniorsenter har vi arrangert «Påsken i ord og toner» og 

Adventsstund» med allsang, musikk, og litt fortelling som passer til temaet.  

StrikkSnakk er en møteplass for mennesker i alle aldre. Vi møtes en gang i måneden, 

tar med et håndarbeid og/eller snakker. Mye av det som ble laget solgte vi på 

julemarked i desember.  

Julemarked: Diakoniutvalget og StrikkSnakk samarbeidet om å arrangere julemarked. I 

tillegg til hjemmelagde gaver, solgte vi julelopper, hjemmebakte julekaker, og hadde kafé 

der vi solgte gryterett, kaffe og kaker. Alle pengene gikk direkte til menighetens 

misjonsprosjekt: barne- og ungdomsarbeid i Bolivia. Det kom inn kr. 56887,-  

Av tiltak som setter fokus på vårt ansvar for skaperverket, kan vi nevne turen til og 

feiring av gudstjeneste på Haslumseter, pilegrimsvandring med pilegrimsmesse i 

Tanum kirke og deretter vandring til Asker museums middelalderlandsby. (samarbeid 

med Asker museum og Asker menighet), høsttakkefest (med 4. åringer spesielt 

invitert) og Skaperverkets dag - (selv om den i år ble feiret inne i kirken pga. regnvær) 

Fortsatt er menighetens misjonsprosjekt arbeidet blant barn og unge i Bolivia. 

Misjonsalliansen arbeid har som mål hjelp til selvhjelp og dette arbeidet vil i nær fremtid 

bli selvfinansiert. I tillegg til pengene fra Julemarkedet har offeret i Tanum kirke 

regelmessig gått til dette prosjektet.  



 

 

BARNE- OG UNGDOMSFONDET 
Formålet med fondet er å gi økonomisk støtte til menighetens arbeid for barn og unge. Fondet 

brukes til å støtte en utvidet stilling for kateket, Solveig Ihle Tingnæs, som leder 

ungdomsarbeidet i menigheten. Fondet dekker 10% av lønnen, mens Kirkelig fellesråd i Bærum 

dekker de resterende 10%. 

ØKONOMI 
Om 2016 var spennende, så har 2017 blitt året der «alt» skjedde. Et nytt kirkesenter, et 

nytt lysanlegg ble montert i kirken, nytt piano til kirken vår og nye medarbeidere. Også i 

år har man vært forsiktig med pengebruken og ettersom avsetningen til nytt kirkesenter 

ikke ble benyttet før årsskiftet ble det registrert et mindreforbruk på kr 77 308,- Disse 

midlene settes av til å bygge lagerrom over trapp til stoler og bord i det nye 

kirkesenteret.  

Arven som menigheten mottok i 2016 brukes til å dekke en 20% økning i 

soknediakonstillingen. Dette tillater at diakonen kan bruke mer tid på arbeid spesielt 

rettet mot ensomme gamle. 

I forbindelse med nytt kirkesenter og tilsetting av ny kantor ble det klart at menigheten 

hadde behov for et flygel. Hittil er det samlet inn kr 200 000,- Tangentaksjonen jobber 

iherdig videre for å fullfinansiere dette.  

Det er, også i år, en økning i givertjenesten i Tanum. Dette er med på å sikre at 

menigheten kan gjennomføre alle sine aktiviteter. Vi ønsker å takke alle nye og trofaste 

støttespillere for deres generøse bidrag. 

Tracy Steller 

Kirkeforvalter 

 



 

 



 

 

  

 

  



 

 



 

 


